Приложение № 28

         ЗАО «Регистратор Интрако»
Заявление

Я, _________________________________________________________________________, в связи с устранением причин, препятствующих внесению записи в реестр владельцев именных ценных бумаг ___АО «_____________________________________________________________» прошу принять к исполнению вновь документы, указанные в уведомлении об отказе в проведении операции в реестре, ______________________________________________________ (вх. № _______________________ от ___________________), ______________________________

______________________________ (вх. № _______________________ от ___________________).
___________________

_________________

_______________________

дата

подпись

ФИО